
TEL.096-321-6519   FAX.096-321-9515
〒861-8068 熊本県熊本市北区清水万石3-3-7-202

星光管財

COMPANY PROFILE
会社案内

星光管財



会 社 概 要
C o m p a n y  P r o f i l e

当社は、事業用不動産（事務所・店舗系）の賃貸・売買の仲介業務を中心にお客様へご提案する
不動産仲介会社です。
事業用不動産仲介を通じて、貸主様と借主様、売主様と買主様および、ご協力頂く各取引先様
「皆さまが喜んで頂ける仕事」を推進してまいります。
不動産のことで、何かしらお困りの時に「星光管財 に聞いてみよう」と思い出して頂けるよう
継続的なお取引を行ってまいります。
皆さまから信頼される企業を目指して、日々努力を続けて皆さまとともに成長していきたいと
考えております。
今後とも変わらぬご愛顧、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

事業用不動産 売買・賃貸テナント仲介事業
熊本市内を中心に、ご希望の事務所・店舗をお探し致します。
出店時期未定でも構いませんので、まずはお気軽にご連絡をお願い致します。
本業務に携わってきた経験上、特に新規開業は「解らないこと」の連続で多大な努力と時間にて開業されて
おります。事業用不動産を通して少しでも「解らないこと」を緩和出来るお手伝いをさせて頂きます。

事業用定期借地権設定 仲介事業
店舗・事務所等の事業用定期借地をお探し致します。
事業用定期借地契約は、法律で最低 10年以上期間と公正証書締結が必須となります。
一般的な建物賃貸借契約とは少々異なりまして、合意書締結から公正証書作成・ご準備頂く書類等のため、
お手間とお時間が少々掛かります。
出店計画の草案の段階でも構いませんので、お気軽にご連絡をお待ち致しております。

事業用不動産賃貸管理・募集業務
当社は、事務所・店舗系の事業用不動産を専門に賃貸管理させて頂いております。
一般的なアパート等の住居系賃貸管理とは違いまして、事業用不動産に関しましては、募集時・管理
ともに専門的な知識が必要となります。事業用不動産でお困りなこと、ご不明なことがございましたら、
お気軽にご連絡をお願い致します。

その他
事業用不動産の募集・管理業務に関しまして当社の仲介業務以外の部分もお手伝い出来ます。
■ 建物改修工事・内装改装業者のご紹介
■ 火災保険のご紹介
■ 各種士業のご紹介
■ 名刺作成・会社案内作成・チラシ印刷のご紹介

事業内容事業内容 Business content

ごあいさつごあいさつ Greeting

会　社　名
所　在　地
代　表　者

設立年月日
ＴＥＬ
ＦＡＸ

株式会社 星光管財
熊本県熊本市北区清水万石3-3-7-202
代表取締役　福味  昭二
平成30年９月３日
096-321-6519
096-321-9515

加入団体

宅地建物取引業免許番号
宅建免許取得日

取引銀行

（公社）熊本県宅地建物取引業協会
熊本商工会議所
熊本県知事（1）第5735号
令和5年11月21日
熊本銀行 ・ 肥後銀行

営業時間
休　　日

適格請求書発行登録事業者番号

9：00～18：00
土・日・祝祭日
T2330001025655

代表取締役社長 福味  昭二


